



ایران زیر نظر مرد بلژیکی؛
**هیچ سبک فوتبالی یک شبه
«هجومی» نمی شود!**

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای هوادار
www.donyayehavadar.ir

شنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۳۲

ایران ۲-۳ برزیل؛

پیروزی در مشت ما بود!

بهترین تیم ۲۰ سال اخیر جهان از همان ابتدای بازی اسیر تاکتیک توصیه شده کولاکویچ شده بود و سرویس های قدرتمند و انتحاری ایران آنها را زمینگیر کرد اما تیم ایران در حالی که می توانست در ست چهارم کار را تمام کند، تنها یک اسپک کم آورد تا گره بخورد و نتیجه برعکس شود. تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود از هفته دوم لیگ ملت های والیبال مقابل برزیل به میدان رفت و در دیداری نزدیک با نتیجه ۲-۳ مقابل این تیم پر قدرت و سرشناس شکست خورد.

۳

اعلام جزئیات حادثه آتش سوزی در چیتگر

۲

ریشه آمریکاستیزی ما در کجاست؟

۲

مصدمیت ۱۱ نفر در اثر سقوط یک پاراگلایدر در بین جمعیت!

۲

قتل پیر مرد ۸۴ ساله به خاطر یک نوشابه!

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران گفت: بر اثر درگیری بین زن جوان با پیر مرد ۸۴ ساله برای درخواست مجدد نوشابه، این پیر مرد فوت می کند و زن جوان دستگیر می شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، سرهنگ محمد جلینی سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران با اعلام خبر فوت مشکوک پیر مرد مغازه دار در محله بیسیم درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: عصر روز سه شنبه ۱۴ خرداد زنی ۳۳ ساله به همراه دختر ۳ ساله اش برای خرید نوشابه وارد مغازه ای در محله بیسیم شدند.

۲

**رسانه اجتماعی
مناسب
کسب و کار شما**

پادداشت

ریشه آمریکاستیزی ما در کجاست؟



رضا نواضعی

مدتهاست که این سوال ذهن بسیاری را درنوردیده که ریشه آمریکاستیزی ما کجاست و اینکه ما با آمریکاز سر آشتی در نمی‌آییم برای چیست؟ برای پاسخ به این سوال بهترین راه این است که نگاهی بی‌طرفانه و حتی

المقدور سریع و اجمالی به رابطه بین ایران و آمریکا بیندازیم تا کنه مسئله بیشتر برایمان آشکار شود. رابطه ایران و آمریکا از بدو تأسیسش اتفاقاً با خوشبینی ایرانیان به آمریکا به خصوص بعد از ناملایمات و سختی‌ها و جنایت‌ها و خباثت‌های بسیاری که ایرانیان در برخورد با دو قدرت روسیه و انگلیس متحمل شده بودند شروع شد. رابطه‌ای که ایران فکر می‌کرد نافع و حافظ منافعش در مقابل این دو قدرت خبیث و جنایت‌پیشه می‌تواند باشد و توازن را با نگاه به تفکر سیاسی (قدرت سوم) در رابطه ایران با جهان تمشیت کند (حتی رضا شاه هم این نگاه را به آلمان داشت) اما آمریکا خود کفن دزد دیگری بود که در بزنگاه‌های تاریخ، رفتاری نه چندان متفاوت با آن دوی دیگر داشت و آنچه ایرانیان از آمریکا امروز به یاد می‌آورند عبارت است از دخالت‌های خصمانه و مکرر در بسیاری از شئون سرنوشت ساز کشور علیه ملت. کودتای ۲۸ مرداد، حمایت از حکومت کودتایی و نامشروع پهلو، حمایت‌های مختلف از صدام در دفاع مقدس سرنگون کردن ایرباس ایران و تحریم‌های ظالمانه و بدعهدی‌های مختلف و... جنگلی فقط تیت‌های درشت این سرگذشت است و بسیاری مسائل دیگر که اسباب تحقیر و سرکوفت این ملت را تداعی می‌کند. واقعیت اینجاست وقتی به این کارنامه و رزومه در رابطه بین ایران و آمریکا نگاه می‌کنیم، می‌فهمیم که اساساً طرح سوال به این شکل که ریشه آمریکاستیزی ایرانیان با آمریکا در کجاست یک اشتباه و یک غلط مصطلح شده است که از فرط تکرار از سوی برخی، به عمق اشتباه بودن آن توجهی نداریم. سوال واقعی‌ای که باید پرسیده شود این است که ریشه ایران ستیزی آمریکا چیست چرا که ایرانیان به گواه اسناد موجه تاریخی مدتهاست در حال مقابله با ایران ستیزی آمریکا هستند که دهه هاست به دنبال سیطره بر حق زیست سرفرازانه ایرانیان هستند و با زورمداری و قلدرمایی برای این ملت هفت هزار ساله تندخویی و درشت‌گویی می‌کنند. پس یقیناً ریشه این دشمنی در آمریکاست و نه در ایران.

خبر

کاهش دما در شمال کشور

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به کاهش نسبی دما در نوار شمالی کشور طی پنج روز آینده، از احتمال بارش پراکنده و وزش شدید باد در برخی مناطق کشور خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، احد وظیفه اظهار کرد: بر اساس آخرین خروجی مدل‌های هواشناسی در پنج روز آینده، در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در برخی نقاط استان‌های واقع در شمال غرب، استان‌های واقع در زاگرس مرکزی و استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز افزایش ابر، رگبار پراکنده باران، گاهی بارعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: در پنج روز آینده، در شمال سیستان و بلوچستان به‌ویژه منطقه زابل وزش باد شدید، همراه با گرد و خاک خواهیم داشت.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی افزود: طی روزهای یکشنبه تا سه‌شنبه (۱۹ تا ۲۱ خرداد) در نوار شمالی کشور کاهش نسبی دما رخ می‌دهد.

قتل پیر مرد ۸۴ ساله به خاطر یک نوشابه!

مشخص شد این پیرمرد فوت کرده است.

وی متذکر شد: عوامل گشتی کلاتری ۱۵۹ بیسیم پس از این حادثه موتورسیکلت مذکور به همراه مادر و دختر را در چند خیابان جلوتر از محل حادثه مشاهده و زن جوان همراه راکب موتورسیکلت را بازداشت کردند.

سرهنگ جلینی تصریح کرد: بنا بر اظهارات پسر مغازه‌دار، متوفی حدوداً ۲۰ سال در مغازه مذکور فعالیت داشته است.

سرهنگ جلینی تصریح کرد: سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به ادامه تحقیقات پلیسی در این پرونده، گفت: زن جوان به همراه موتورسیکلت تا انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی نقش آنها در فوت پیرمرد با دستور مقام قضائی در کلاتری ۱۵۹ بیسیم بازداشت هستند.



خاتمه دهد و زن جوان همراه با دخترش سوار بر موتورسیکلت این فرد شده و از محل دور شدند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: پیرمرد پس از این ماجرا در صدد تماس با پلیس بود که ناگهان حالش بد شد و به روی زمین افتاد. لحظاتی بعد با تماس‌های مردمی، اورژانس در محل حاضر و پس از معاینات اولیه

وی تصریح کرد: مغازه‌دار که پیرمردی ۸۴ ساله بود، از این کار امتناع کرده و با زن جوان درگیری لفظی پیدا کرد تا اینکه درگیری به خارج از مغازه کشیده و تبدیل به درگیری فیزیکی شد. جلینی افزود: درگیری ادامه داشت تا اینکه یک راکب موتورسیکلت (مردی ۲۷ ساله) با دیدن این صحنه، از زن جوان خواست به درگیری

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران گفت: بر اثر درگیری بین زن جوان با پیرمرد ۸۴ ساله برای درخواست مجدد نوشابه، این پیرمرد فوت می‌کند و زن جوان دستگیر می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، سرهنگ محمدجلینی سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران با اعلام خبر فوت مشکوک پیرمرد مغازه‌دار در محله بیسیم درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: عصر روز سه شنبه ۱۴ خرداد زنی ۳۲ ساله به همراه دختر ۳ ساله‌اش برای خرید نوشابه وارد مغازه‌ای در محله بیسیم شدند.

این زن جوان پس از خرید نوشابه و پرداخت پول به مغازه‌دار، نوشابه را به دخترش داد اما شیشه از دست دختر بچه به زمین افتاد و شکست که مادر از مغازه‌دار خواست به آنها یک شیشه نوشابه دیگر دهد.

اعلام جزئیات حادثه آتش‌سوزی در چیتگر



معاون خدمات شهری منطقه ۲۲ تهران با اشاره به کلیبی منتشر شده از آتش‌سوزی در فضای سبز پارک چیتگر، جزئیات وقوع این آتش‌سوزی را اعلام کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، مهندس احسان صفایی درباره وقوع آتش‌سوزی در پارک چیتگر اظهار کرد: حوالی ساعت شش بعد از ظهر روز گذشته آتش‌سوزی در فاز غربی پارک چیتگر به نیروی اجرائی پارک چیتگر اعلام شد که بلافاصله به محل اعزام شدند و متوجه شدند که اشخاصی در پی انجام یک شرط بندی بر سر وسعت آتش گرفتن پارک چیتگر، اقدام به آتش‌زدن محدوده‌ای از این پارک کرده‌اند غافل از اینکه گستردگی این ناحیه و وزش باد موجب گسترش سریع آتش‌سوزی می‌شود.

وی ادامه داد: تمام افرادی که در پارک چیتگر مشغول به فعالیت هستند، دوره‌های آتش‌نشانی را گذرانده‌اند و مجهز به وسایل اطفاء حریق هستند، بنابراین تا قبل از

سهوی اقدام به روشن کردن آتش می‌کنند نیز باید آگاه باشند که در صورتی که در محل‌های ناایمن آتش‌روشن کنند، احتمال به وجود آمدن حریق‌های وسیع‌تر وجود دارد.

صفایی در پایان نیز با اشاره به دستگیری این افراد توسط نیروهای اجرائی پارک چیتگر گفت: این افراد توسط نیروهای اجرائی داخل پارک دستگیر و به کلاتری منتقل شدند.

روشن کردن آتش در نقاطی غیر از نقاط مشخص شده مثل باربیکیوها خودداری کنند. امسال بارندگی مناسبی در شهر تهران داشتیم و علف‌ها رشد مناسبی داشته‌اند، برای اینکه اکوسیستم دچار به هم ریختگی نشود، علف‌ها را به طور کنترل‌شده‌ای هرس می‌کنیم و قطعاً بخشی از این علف‌ها در ارتفاعات یا در کف جنگل‌ها، پارک‌ها و... باقی می‌مانند. شهروندانی که به صورت

رسیدن آتش‌نشانان، آتش را مهار کردند، البته آتش‌نشانان هم به محل رسیدند اما قبل از گسترش آتش‌سوزی، از آن جلوگیری شد اما با وجود جلوگیری به موقع از تسری آتش، درخت‌ها مقداری حرارت دیده‌اند که این موضوع نیز قابل ترمیم است.

معاون خدمات شهری منطقه ۲۲ همچنین گفت: هرچند که حادثه دیروز عمدی بوده‌است اما تمام شهروندان باید از

مصدومیت ۱۱ نفر در اثر سقوط یک پاراگلایدر در بین جمعیت!

طالقانی چالوس و ۴ نفر به بیمارستان شهید رجایی منتقل شدند. خالدی گفت: هنوز از وضعیت مصدومان خبری در دست نیست.

سلمان شهر ساعت ۲۰:۲۷ امشب باعث مصدومیت ۱۱ نفر شد. وی ادامه داد: ۵ آمبولانس به محل اعزام شد که ۷ نفر به بیمارستان

به گزارش «دنیای هوادار»، مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور درباره جزئیات حادثه گفت: سقوط یک پاراگلایدر در بین جمعیت در

سخنگوی اورژانس کشور از مصدوم شدن ۱۱ نفر در اثر سقوط یک پاراگلایدر در بین جمعیت در سلمان شهر خبر داد.



ایران زیر نظر مرد بلژیکی؛ هیچ سبک فوتبالی یک شبه «هجومی» نمی شود!

آقایان یادشان رفته است که این خوک بلژیکی که سنگش را در این دو بازی به سینه می زدند، هنوز دارد از کاشته های «کارلوس کی روش» می چیند و هنوز از اصل اولیه سرمربی گری برای تیم ملی یعنی داشتن «لیست» مستقل هم محروم است چرا که اولین لیست ویلموتس با آخرین لیست های کی روش سر سوزنی تفاوت نمی کند که خب طبیعی هم هست و ابتدا قصد خرده گرفتن به او را نداریم. اما مساله این است که ویلموتس در بهترین حالت، در این فرصت اندک توانسته باشد تیم را جمع کرده و دوسه جلسه سخنرانی انگیزشی کرده باشد. یقین بدانید اگر یورگن کلوپ هم باشید، هیچ سبک فوتبالی یک شبه «هجومی» نمی شود. نقطه مقابل اما، طرفداران سینه چاک کی روش هستند که به ویلموتس حمله ور شدند و نیامده او را با خاک یکسان کردند. چرا؟ چون دفاع ما راحت باز میشد و گلی



محمد حسین سیفی

«مارک ویلموتس» بلژیکی در دو بازی دوستانه ابتدایی که روی نیمکت تیم ملی ایران نشست، یک پیروزی پرگل مقابل سوریه در تهران و یک تساوی مقابل کره جنوبی در سنول بدست آورد. این عملکرد قابل توجه و البته تامل، مردم ایران را به طرز ترسناکی به دو دسته تقسیم کرد. عده ای ویلموتس را تا اندازه های «گواردیولا» و «یورگن کلوپ» بالا بردند و از شیوه بازی تیم ملی یک بازی مالکانه بی شاخ و دم ساختند که گویی لنگه اش در هیچ جای دنیا پیدا نمی شود! اما ظاهرا

هم که خوردیم در حد لیگ های محلات کره جنوبی هم نتوانستیم در دفاع عمل کنیم. علاوه بر این چندین و چند بار «علیرضا بیرانوند» دروازه ما را نجات داد و گرنه ممکن بود فاجعه بزرگی در نتیجه رقم بخورد. تا حدودی درست میگویند. به هیچ وجه دفاع ما در دیدار مقابل کره جنوبی مستحکم نبود. اما همانطور که یک شبه هیچ تیمی هجومی نمی شود، هیچ دفاعی نیز با آمدن مربی جدید استحکام پیدا نمی کند. علاوه بر این دو دسته، عده ای هم که بلندگوهای عریض و طویل در صدا و سیما دارند، روزگاری برای کی روش خم و راست می شدند و حالا امروز به

یک باره چرخشی صد و هشتاد درجه ای پیدا کردند و به بزرگترین منتقدان پیرمرد پرتغالی تبدیل شدند! مدام لب به تیکه پرانی به شیوه بازی ایران در زمان کی روش می پردازند و شیوه بازی ویلموتس را تقدیس می کنند. با این ها اساسا نباید کاری داشت چرا که آخر هم متوجه نمی شویم قسم حضرت عباسشان را باور کنیم یا دم خروس آن ها را! به هر روی دو چیز مسلم است؛ اول آن که تحت هیچ شرایطی خدماتی که «کارلوس کی روش» به فوتبال ایران داشته را نباید فراموش کنیم. اگر حتی تمام موفقیت های جهانی ایران در هشت سال گذشته را هم

ایران ۲-۳ برزیل؛ پیروزی در مشت ما بود!

نهایت این ست با نتیجه ۲-۳ به سود برزیل به پایان رسید.

ست سوم

کامبک دیدنی شاگردان کولاکوویچ در ست سوم! در حالی که تیم برزیل در شروع ست با سرویس های قدرتمندانه لئال و سانتکمپ ۲ امتیاز پیش افتاد، سرویس های زیبای شفیعی حساب کار را برابر کرد. بازی تا امتیاز ۸ امتیاز به امتیاز پیش رفت، اما درخشش دوباره لوکارلی و لئال سبب شد تا برزیل ۱۳-۱۰ پیش بیفتد. برزیل به خوبی توانست اختلاف امتیازی را حفظ کند. (۱۵-۱۲) سرویس های طبیبای شفیعی بار دیگر ایران را به بازی برگرداند و حساب کار برابر شد. نمایش فوق العاده موسوی در دفاع روی تو و اسپک های بی نقص این بازیکن زمینه ساز پیش افتادن ایران شد. (۲۰-۱۸) عملکرد بی نقص حضرت پور و سرویس های زیبای معروف سبب شد تا ایران با نتیجه ۲۵-۲۱ این ست را به سود خود به پایان برساند.

ست چهارم

ملی پوشان ست چهارم را بی نقص آغاز کردند. درخشش شفیعی و فیاضی در خط سرویس با دفاع زیبای محمد موسوی مقابل سانتکمپ تکمیل شد و همین امر موجب شد تا ملی پوشان با نتیجه ۳-۲

از برزیل پیش بیفتند. نمایش بی نقص شفیعی و فیاضی در این امتیازات سبب شد تا برزیل با وجود فشار بی نهایتی که وارد می کرد موفق نشود اختلاف امتیازی را کمتر کند. (۱۲-۸) ملی پوشان با درخشش غفور و معروف اختلاف امتیازی را به خوبی حفظ کردند و برزیل چندین تغییر در زمین خود ایجاد کرد. (۱۶-۱۳) برزیل به خوبی توانست دو اختلاف امتیاز را جبران کند تا بازی نزدیک تر شود. (۱۹-۱۸) یک دفاع بی نقص از موسوی در برابر لئال کار برزیل را بسیار سخت کرد. (۲۱-۱۸) برزیل با درخشش لئال موفق شد نمایش درخشان لئال سبب شد تا برزیل ۲۴-۲۵ پیش بیفتد. سرویس پر قدرت موسوی امتیاز ۳۰ را برای ایران به ارمغان آورد. (۳۰-۲۹) برزیل با خوش شانس تمام و با سرویس زیبای آلان به امتیاز ۳۳ رسید تا برنده این گیم باشد.

ست پنجم

ست پنجم را ایران با سرویس های خوب شفیعی خوب آغاز کرد و با نتیجه ۲-۰ پیش افتاد. دفاع خوب لوکارلی در برابر غفور حساب کار را برابر کرد. (۳-۳) سرویس های خوب لوکارلی سبب شد تا حساب کار ۳-۳ شود. این روند خوب برزیل همچنان ادامه داشت و در نهایت برزیل موفق شد با نتیجه ۵-۱ پیروز شود.



سرویس های قدرتمند و انتحاری است. بازیکنان ایران از این تاکتیک نتیجه لازم را گرفتند و با درخشش امیر غفور ۲۵ بر ۲۳ برنده شدند. تیم ایران در این مسابقه ۶۶ امتیاز از اسپک، ۷ امتیاز از دفاع، ۹ امتیاز از سرویس و ۲۵ امتیاز از خطاهای حریف کسب کرد. این در حالی است که برزیل ۶۷ امتیاز از اسپک، ۱۱ امتیاز از دفاع، ۶ امتیاز از سرویس و ۳۳ امتیاز از خطای تیم ایران به دست آورد. در پایان این مسابقه سید محمد موسوی، سرعتی زن تیم ملی والیبالی ایران با کسب ۱۹ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش در دیدار برابر برزیل را به خود اختصاص داد. پس از وی امیر غفور موفق به کسب ۱۷ امتیاز برای ایران شد. در تیم برزیل هم ریکاردو لوکارلی موفق به کسب ۲۰ امتیاز برای تیمش شد.

ست اول

تیم ملی والیبالی ایران ست نخست را

بهترین تیم ۲۰ سال اخیر جهان از همان ابتدای بازی اسیر تاکتیک توصیه شده کولاکوویچ شده بود و سرویس های قدرتمند و انتحاری ایران آنها را زمینگیر کرد اما تیم ایران در حالی که می توانست در ست چهارم کار را تمام کند، تنها یک اسپک کم آورد تا گره بخورد و نتیجه برعکس شود. تیم ملی والیبالی ایران در نخستین دیدار خود از هفته دوم لیگ ملت های والیبالی مقابل برزیل به میدان رفت و در دیداری نزدیک با نتیجه ۳-۲ مقابل این تیم پر قدرت و سرشناس شکست خورد. به گزارش تابناک ورزشی، سعید معروف، امیر غفور، میلاد عبادی پور، پوریا فیاضی، محمد موسوی، علی شفیعی و محمدرضا حضرت پور (لیبرو) بازیکنان شروع کننده ایران در بازی مقابل بهترین تیم ۲۰ سال اخیر جهان بودند. از همان ابتدای بازی مشخص بود که تاکتیک توصیه شده کولاکوویچ برای این بازی،



رسانه اجتماعی مناسب کسب و کار شما



علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی
و تحلیل‌گر بازار سرمایه

شبکه اجتماعی فیسبوک زمانی مناسب شماست که ...

قصد ایجاد یک شبکه وسیع از مخاطبان را داشته باشید و می‌خواهید به تعداد بسیار زیادی از آن‌ها دسترسی داشته باشید. اگرچه فیسبوک تا اندازه‌ای در میان قشر جوان محبوبیتش را از دست داده است، اما با این وجود، با مشارکت فعال ۲۷۰ بزرگسالان آنلاین در آن، هنوز هم محبوب‌ترین شبکه اجتماعی است.

فیسبوک نه تنها بیشترین کاربر را دارد بلکه بیشترین بازدید را نیز میان شبکه‌های اجتماعی دارا می‌باشد که نشان دهنده سطح بالای درگیری کاربران در آن است. اما به هر حال محبوبیت صرف ممکن است جزو معیارهای شما نباشد. و همچنین با توجه به این امر که دلیل اصلی افراد جهت فعالیت در فیسبوک ارتباط با دوستان و خانواده آنهاست، ممکن است ابزار و رسانه مناسبی جهت انتقال پیام‌های کسب و کارتان نباشد.

شبکه اجتماعی لینکدین زمانی مناسب شماست که ...

در صنعت B2B فعالیت دارید، به دنبال ایجاد ارتباط با دیگر کسب و کارها و یا به دنبال نیروی انسانی مناسب برای کسب و کارتان هستید و یا می‌خواهید اطلاعات مفیدی درباره کسب و کارتان در اختیار افراد قرار دهید. اکثر افراد کسب و کارها در لینکدین به دنبال ایجاد شبکه‌ای از بهترین تخصص‌ها و منابع و بدست آوردن اطلاعات مفید درباره صنایع مختلف هستند. با توجه به متوسط درآمد و سطح تحصیلات بالای کاربران در لینکدین، این شبکه مخاطبانی خاص و ویژه برای کسب و کارها فراهم می‌کند.

شبکه اجتماعی پینترست زمانی مناسب شماست که ...

در صنعتی فعالیت دارید که محصولات و خدماتش به آسانی با عکس‌ها و تصاویر قابل عرضه هستند و مشتریانان همواره خود را در قالب عکس‌ها به تصویر می‌کشند. درباره مخاطبانان و علائق آن‌ها فکر کنید. آیا آن‌ها به منظور تصمیم‌گیری خرید، تمایل به جمع‌آوری عکس‌ها و تصاویر دارند؟ آیا آن‌ها به موضوعاتی علاقه‌مندند که می‌تواند به شیوه‌ای تصویری نمایش داده شود؟ با توجه به اینکه پینترست بیشتر در میان خانم‌ها محبوبیت دارد، در صورتی که مخاطبان هدفتان در این شبکه حضور دارند، پینترست می‌تواند مکانی مناسب برای اقدامات بازاریابی دیجیتال شما باشد.

شبکه اجتماعی توئیتر زمانی مناسب شماست که ...

به دنبال دستیابی همزمان به آقایان و خانم‌ها و به ویژه افراد جوان هستید. همچنین توئیتر برای کاربران خوره اطلاعات بسیار جذاب است، بنابراین اگر کسب و کارتان اخبار و اطلاعاتی به روز و جالب درباره موضوعات مرتبط منتشر می‌کند شبکه اجتماعی توئیتر، انتخاب مناسبی برای شماست. همانند فیسبوک، زمانی این شبکه اثربخش‌تر است که رابطه‌ای متقابل با کاربرانان ایجاد کنید و با آن‌ها تعامل کنید.

شبکه اجتماعی اینستاگرام زمانی مناسب شماست که ...

همانند پینترست، جنبه‌های بصری کسب و کار شما و علائق مشتریانان بسیار پررنگ باشد. جالب اینجاست، که کاربران این شبکه و پینترست همپوشانی

قابل توجهی دارند، بنابراین می‌تواند به گونه‌ای یک تیر و دو نشان باشد. با توجه به جذابیت اینستاگرام برای گروه‌های خاص و جذابیت آن میان افراد جوان و اجتماعی، این شبکه گزینه خوبی برای کسب و کارهایی با مخاطبان به خصوص هستند.

روابط با کنلن بانک بدون مشکل برای اقلام غیر تحریمی

نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین می‌گوید که در یک سال گذشته همکاری و مراودات بانکی با کنلن بانک چین برای افراد، نهادها و اقلام غیر تحریمی مشکلی نداشته است. مجیدرضا حریری در گفت و گو با ایبنا با بیان این مطلب افزود: طی یک سال گذشته مراودات با کنلن بانک برای افراد، نهادها و اقلام غیر تحریمی مشکل خاصی نداشته و تا آخر سال جاری میلادی هم ندارد.

این در حالی است که پدram سلطانی نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران در پیامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی توئیتر نوشته بود: بانک کونلون چین اعلام کرده است که تا پایان سال جاری میلادی معاملات بانکی خود را با ایران، تنها با استفاده از یوان چین و با رعایت کامل تحریم‌های آمریکا در خصوص کالاها، اشخاص، شرکت‌های حمل و نقل و بانک‌ها، ادامه خواهد داد. با این حساب مشخص می‌شود که اتفاق خاص و جدیدی در روابط بانکی ایران با کنلن بانک چین ایجاد نشده است.

حریری تاکید کرد که ارتباط کنلن بانک با ایران هیچ‌گاه قطع نشده که بخواد دوباره برقرار شود. وی افزود: گرچه از اردیبهشت ماه سال

گذشته و همزمان با آغاز دور جدید تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه ایران، مقداری در روابط بانکی ایران با کنلن بانک تاثیر گذاشت اما هیچ‌گاه این روابط قطع نشد. نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین افزود: هرچند در برقراری مبادلات تجاری با کشور چین مشکلاتی داریم اما این مشکلات در مقایسه با مشکلاتی که با طرف‌های دیگر تجاری داریم، کمتر است.

روسیه هم عضو کشورهای اجرا کننده «پنستکس» می‌شود

نماینده دائمی روسیه در اتحادیه اروپا گفت: روسیه در حال مذاکره با کشورهای اروپایی است تا جزو اجرا کنندگان «پنستکس» با ایران باشد. گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اینترفاکس، یک دیپلمات روسی گفته است مسکو در حال مذاکره با مقامات اروپایی است تا در حلقه کشورهای اجرا کننده سازوکار پرداخت مالی با ایران موسوم به اینستکس درآید.

این سازوکار توسط سه کشور عضو اتحادیه اروپا برای کاهش فشار تحریم علیه ایران راه‌اندازی می‌شود. «ولادیمیر شیروف» نماینده دائمی روسیه در اتحادیه اروپا به خبرگزاری اینترفاکس گفته که این کشور مذاکراتی را با کشورهای اروپایی انجام می‌دهد تا جزو اجرا کنندگان اینستکس با ایران باشد. این سازوکار توسط کشورهای انگلیس، فرانسه و آلمان راه‌اندازی می‌شود که امکان تجارت با ایران را علیرغم تحریم‌های آمریکا میسر می‌سازد.

منبای پرداخت مالی این سازوکار عدم استفاده از دلار خواهد بود. «شیروف» همچنین تأیید کرده این سازوکار تاکنون موفقیت‌آمیز نبوده است.